
 
           

 

    

 

 
Operacja współfinansowana przez Uni ę Europejsk ą ze środków finansowych 

Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniaj ącą  inwestycj ę w zrównowa żone 
rybołówstwo 

 

1

 
Unia Europejska 

Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

     

                                                                                              

PROTOKÓŁ 
z Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 

09 maj 2013r., Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach 
 

Walne Zebranie Członków rozpocz ęło si ę o godz. 13:00 
 
W Walnym Zebraniu Członków uczestniczyło 45 osób w tym: członkowie 
Stowarzyszenia, przedstawiciele władz gminnych i inne zaproszone osoby (zgodnie  
z listami obecności stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 
Powitanie uczestników Walnego Zebrania Członków  
 
Zebranych powitał Pan Andrzej Kolasa – Prezes Zarządu, jednocześnie stwierdzając, 
iż o godz. 13:20 na podstawie podpisów na liście obecności na 101 członków 
zwyczajnych obecnych na WZC jest 45 członków ( w tym 7 członków posiada po dwa 
mandaty do głosowania oraz 1 członek 3 mandaty do głosowania co daje w sumie 54 
osoby uprawnione do głosowania). W związku z tym na podstawie Statutu 
Stowarzyszenia paragrafu 20 ust 14 WZC posiada pełną zdolność do podejmowania 
uchwał i decyzji.   
 
Przedstawienie i przyj ęcie programu WZC. Przyj ęcie protokołu z WZC z dnia   
23.04.2012 roku  
 
Pan Andrzej Kolasa przedstawił członkom LGR program Walnego Zebrania 
Członków (zał. Nr 2) oraz zapytał zebranych, czy mają wnioski w sprawie zmiany                  
do programu obrad.  
 
Pan Paweł Petrusewicz zgłosił wniosek, aby do programu WZC dodać punkt 4a 
dotyczący dyskusji przed udzieleniem absolutorium Zarządowi. 
 
Pan Józef Karpiński – Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zaproponował aby  w punkcie 5 
zostało przedstawione również sprawozdanie merytoryczne Stowarzyszenia za 2012 
rok.  
 
Podczas głosowania nad zmianą Programu Walnego Zebrania Członków LGR 
„Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
54 osoby -  za  
0 osób  – wstrzymało się  
0 osób   – przeciw  
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Następnie Prezes Zarządu LGR przedstawił zebranym i poddał pod głosowanie 
protokół z poprzedniego WZC. 
 
Podczas głosowania za przyjęciem protokołu z dnia 23.04.2012 roku  
 
51 osób - za 
3 osoby – wstrzymały się  
0 osób  – przeciw 
 
Wybór Przewodnicz ącego Walnego Zebrania Członków, Sekretarza i Komisj i 
skrutacyjnej i uchwał. 
 
Pan Andrzej Kolasa poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 
Walnego Zebrania Członków.  
 
Pani Małgorzata Cwalina  zgłosiła kandydaturę Pana  Andrzeja Kolasy. 
 
Pani Barbara Dawcewicz zaproponowała, aby zamknąć listę kandydatur.  
 
Podczas głosowania za przyjęciem zamknięcia listy kandydatur                                              
na Przewodniczącego WZC 
 
51 osób  – za 
3 osoby  – wstrzymały się  
0 osób  – przeciw  
 
Podczas głosowania za przyjęciem kandydatury Pana Andrzeja Kolasy                                
na Przewodniczącego WZC 
 
51 osób  – za 
3 osoby – wstrzymały się  
0 osób  – przeciw 
 
Pani Wioletta Banasiewicz zgłosiła Panią Małgorzatę Cwalinę na stanowisko 
Sekretarza WZC. 
Innych propozycji członkowie Stowarzyszenia obecni na WZC nie zgłosili. 
 
Podczas głosowania za przyjęciem kandydatury Pani Małgorzaty Cwaliny                            
na Sekretarza WZC 
 
54 osoby  – za 
0 osób – wstrzymało się  
0 osób  – przeciw 
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Prezes LGR – Pan Andrzej Kolasa poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu 
Komisji Skrutacyjnej i Uchwał. 
 
Po dyskusji zgłoszono kandydaturę: Pani Anny Królik - Kopczyk, Pani Agnieszki 
Saczek oraz Pani Emilii Bartos. 
 
Podczas głosowania za przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej i Uchwał 
 
51 osób – za  
3 osoby – wstrzymały się  
0 osób  – przeciw  
 
Informacja Zarz ądu za okres działania Stowarzyszenia od kwietnia 20 12 roku 
do maja 2013 roku. 
 
Pan Andrzej Kolasa przedstawił działania Zarządu od kwietnia 2012 roku do maja  
br. Działania realizowane przez Zarząd Stowarzyszenia w 2012 roku w szczególności 
ukierunkowane były na: przygotowanie i przeprowadzenie konkursów w ramach 
wdrażania LSROR, realizację zadań określonych w Lokalnej Strategii Rozwoju 
Obszarów Rybackich na lata 2010-2015, informowaniu społeczeństwa o zasadach 
wdrażania Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013 oraz na działania 
promocyjno-informacyjne realizowane w czasie konferencji, szkoleń i spotkań                     
na szczeblu lokalnym, wojewódzkim i krajowym oraz w oparciu o kontakty z mediami. 
 W 2012 roku odbyło się 21 posiedzeń Zarządu oraz 1 Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia. Zarząd opracował i wdrożył 10 stanowisk w sprawie wdrażania 
LSROR. Stowarzyszenie przeprowadziło w 2012 roku trzy nabory wniosków  
w ramach osi 4 PO RYBY 2007-2013. Komitet Stowarzyszenia rekomendował  
do wsparcia finansowego 37 operacji na sumę 13 936 060,66 PLN. Podpisano  
z Instytucją Pośredniczącą 25 umów o dofinansowanie na łączną kwotę 
7 838 637,99 zł . Z sektora publicznego zostały podpisane 3 umowy na sumę 
2 268 977,49 zł. W ramach podpisanych umów przewiduje się następujące efekty: 
powstały cztery łowiska wędkarskie, zmodernizowano 11 obiektów infrastruktury 
turystycznej, wybudowano port wędkarsko-turystyczny, zostały zmodernizowane dwa 
porty,  zagospodarowanie terenów nad jeziorami, ponad 50 miejsc pracy. 
Stowarzyszenie LGR „ Wielkie Jeziora Mazurskie” było inicjatorem między innymi: 
Konkursu Wiedzy Ekologicznej, Mazurskiego Targu Rybnego, Zawodów 
Wędkarskich oraz Konkursu na Najlepsze Łowisko Wędkarskie. Ponadto organizuje 
wiele Konferencji oraz bierze udział w Targach (Targi w Kielcach oraz Sejnach). 
Przed Stowarzyszeniem stoją następujące problemy oraz zadania: dokończenie 
wyłaniania i rekomendowania operacji w konkursach, przygotowanie Biura LGR                   
do wykonania nowych zadań w przedziale 2014-2015, przygotowanie oceny i raportu 
końcowego z wdrażania LSROR, identyfikacja obszaru działania Stowarzyszenia  
w kontekście nowych wymogów na lata 2014-2020, przygotowanie metodologii 
tworzenia LSR na lata 2014-2020 oraz przygotowanie Stowarzyszenia do konkursu 
LSR. (Prezentacja multimedialna przedstawiająca informację Zarządu za okres 
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działania Stowarzyszenia od kwietnia 2012 roku do maja 2013 roku stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu).   
 
Pan Paweł Petrusewicz sprostował informacje dotyczące alokacji środków 
Stowarzyszenia. Oznajmił, że Komitet Stowarzyszenia niesprawiedliwie ocenia 
wnioski wpływające   w ramach konkursów. Jednocześnie poinformował, że wystąpi 
do Biura z pismem dotyczącym udowodnienia rybackości członków Komitetu, 
ponieważ jeśli ktoś uważa, że nadanie numeru weterynaryjnego jest jednoznaczne z 
uznaniem ww. osoby/podmiotu za uprawnioną do rybactwa to się bardzo grubo myli. 
Jednym z powodów rozwiązania LGR -u działającego na terenie Polski było to, że 
członkowie nie byli uprawnieni do rybactwa.  
 
Pan Andrzej Kolasa sprostował słowa Pana Pawła Petrusewicza dotyczące powodu 
rozwiązania w/w. LGR. Mianowicie LGR nie został rozwiązany z powodu 
nieutrzymania parytetu na linii osoba uprawniona do rybactwa czy też nie, tylko 
nieutrzymania parytetów między sektorem publicznym a sektorem prywatnym  
i społecznym. 
 
Pan Paweł Petrusewicz zadał pytanie członkom Komitetu, dlaczego tak się dzieje,         
że wyżej są oceniane wnioski Ochotniczych Straży Pożarnych, co widać po ostatnim 
konkursie niż wnioski Rybackich Użytkowników Wód. Dlaczego wnioski Ochotniczych 
Straży Pożarnych są ważniejsze niż wnioski Rybackich Użytkowników Wód. 
Jednocześnie zaproponował zmianę nazwy Stowarzyszenia na Lokalną Grupę 
Strażacką.  
 
Pan Bogusław Wyszyński poparł stanowisko Pana Pawła Petrusewicza jednocześnie 
oznajmił, że występuje z oficjalnym wnioskiem o zmianę nazwy Stowarzyszenia  
z LGR na LGS czyli Lokalna Grupa Strażacka oraz niech pieniądze przeznaczone 
dla rybaków płyną dla strażaków.  
 
Pan Andrzej Kolasa w odpowiedzi dla Pana Pawła Petrusewicza i Pana Bogusława 
Wyszyńskiego wyjaśnił, że żyjemy w określonym środowisku to jest lokalna 
społeczność licząca 55 tyś. mieszkańców. Zapytał czy Panowie uważają,                            
że poczucie bezpieczeństwa  mieszkańców to jest nieważna rzecz?  Zaznaczył, że 
nie są ważne tylko sprawy tylko rybackich użytkowników wód, ale również inne 
stanowiące problemy lokalnej społeczności. Między innymi ważnym jest dla lokalnej 
społeczności w kontekście poczucia bezpieczeństwa doposażenie straży pożarnych, 
bo to te straże wykonują na jeziorach bardzo często zadania ratownicze. To właśnie j 
dobre przygotowanie, usprzętowienie OSP ułatwi pracę tych służb i w efekcie także, 
zabezpieczy  potrzeby rybackich użytkowników wód w zakresie szeroko rozumianego 
bezpieczeństwa. 
 
Pan Bogusław Wyszyński stwierdził, że to o czym mówi Pan Prezes jest ważne ale, 
trzeba mieć też umiar prawie wszystkie środki zostały przeznaczone na straże 
pożarne, a nic na ochronę wód.  
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Pan Paweł Petrusewicz oznajmił, że dziękuję za współpracę ze Stowarzyszeniem                   
i dodał, iż Gospodarstwo Rybackie w Mikołajkach wystąpi do Biura  
z oficjalnym pismem, w którym rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu. 
 
O godzinie 14:35 Pan Paweł Petrusewicz opuszcza Walne Zebranie Członków.  
W związku z tym na Sali pozostają 53 osoby uprawnione go głosowania.   
 
Pan Radosław Król – wójt Gminy Wydminy oznajmił, że PO RYBY zakładał szeroki 
wachlarz działań dla rybaków w innych osiach, zaś Lokalne Grupy Rybackie są 
stworzone przede wszystkim dla obszarów zależnych od rybactwa. Oczywiście 
znalazły się w tej osi inwestycje dla rybaków, dywersyfikacja czy przekwalifikowanie 
natomiast strikte inwestycje dla rybactwa były bardzo potężne.  Małe gminy mają                 
w swoich zadaniach miedzy innymi ochronę środowiska mimo tego, że ilość osób 
mieszkańców nie gwarantuje nam odpowiednich środków, by zabezpieczyć 
środowisko przed skażeniami, Na naszym terenie jest rozbudowana infrastruktura 
turystyczna. Z dróg położonych  w wielu przypadkach na skarpach i wzniesieniach, 
wszystkie zanieczyszczenia powypadkowe spływają  do jezior. Zanieczyszczenia 
odpadami ropopochodnymi towarzyszące wypadkom drogowym są trudne do 
neutralizacji i niebezpieczne dla środowiska w tym zbiorników wodnych. Pan Prezes 
Zarządu wykonał bardzo ważną rzecz, mianowicie skonsultował się  z Powiatowym 
Systemem Ratownictwa Gaśniczego i określiliśmy obszary, dla których presja 
komunikacyjna nad jeziorami jest najwyższa. W takich małych miejscowościach jak 
Wydminy nie ma służb ratowniczych na wodach, w związku z tym gminy przejęły ten 
obowiązek ustawowo. My jako Gmina musieliśmy doposażyć straże w łodzie, 
systemy odbłocania, odwadnianie niektórych terenów przy zalewach powodziowych. 
Trzeba pamiętać, że ochrona środowiska dotyczy, również i człowieka, człowiek jest 
stałym i niezbędnym elementem środowiska dlatego otoczenie jego jest bardzo 
ważne. Relacja praca i koniunkcja  między środowiskiem a człowiekiem jest bardzo 
istotna, a Lokalne Grupy Rybackie są dla terenów zależnych od rybactwa.  
 
Pan Józef Karpiński – zakomunikował, że bezpieczeństwo jest bardzo ważnym 
elementem na obszarze działania LGR, ale  żaden z  członków Komitetu nie kierował 
się tym, że straż pożarna jest ważna i potrzebna, tylko kierował się jakością 
wniosków. Każdy wniosek jest ważny, czy to jest wniosek straży pożarnej czy rybaka, 
to nie ma znaczenia liczy się jakość wniosku i zgodność z LSROR, a że wpłynęło 
dużo wniosków Ochotniczych Straży Pożarnych to dużo środków rekomendowanych 
zostało właśnie dla wniosków OSP. 
 
Przedstawienie sprawozdania finansowego Stowarzysze nia za rok 2012.  
 
Pan Bogdan Maczuga – Skarbnik Stowarzyszenia omówił kwestie finansowe 
Stowarzyszenia. W 2012 roku Stowarzyszenie poniosło następujące wydatki: 
wynagrodzenia wraz z narzutami pracodawcy – 344 730 zł, koszty ZUS – 45 049,55 
zł, zużycie materiałów i energii – 74 957,86 zł, usługi obce – 211 778,05 zł, 
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amortyzacja – 28 865,25 zł, koszty finansowe – 10 233,59 zł oraz pozostałe koszty 
124 506,69 zł. Razem wydatki Stowarzyszenia w 2012 roku wyniosły 840 1121,10  zł. 
Stowarzyszenie w 2012 roku uzyskało następujące przychody: nadwyżka 
przychodów nad kosztami z 2011 – 0,00 zł, wpływy ze składek członkowskich – 
50 248,00 zł, środki finansowe na realizację projektów – 828 460,55 zł oraz uzyskane 
odsetki bankowe i inne wpływy finansowe – 990,31 zł. Razem przychody 
Stowarzyszenia w 2012 roku wyniosły 879 698,86 zł. 
  
Przewodniczący WZC zapytał, czy ktoś z obecnych ma pytania dotyczące finansów 
Stowarzyszenia? 
 
Nikt z obecnych nie miał pytań w w/w. kwestii. W związku z tym Przewodniczący 
WZC poprosił Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia – 
pana Bogusława Starucha o przedstawienie wyników kontroli Komisji Rewizyjnej.   
 
Pan Bogusław Staruch odczytał obecnym Protokół Nr 1/2013 Komisji Rewizyjnej  
z kontroli działalności Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” z 22.03, 
2013r., a także przedstawił Uchwałę Nr I/2013 Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” z 22 marca 
2013 roku. W/w. protokół oraz Uchwała Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przedstawienie oraz głosowanie nad projektami uchwa ł 
 
Uchwała nr 20/WZC/13 z dnia 09 maja 2013r.  w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
Podczas głosowania za przyjęciem uchwały nr 20/WZC/13  
 
51 osoby  – za 
2 osoby – wstrzymały się  
0 osób  – przeciw  
 
Uchwała nr 21/WZC/13 z dnia 09 maja 2013r. w sprawie składek członkowskich 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” na lata  
2014-2015  
 
Podczas głosowania za przyjęciem uchwały nr 21/WZC/13 
 
53 osoby  – za 
0 osób – wstrzymało się  
0 osób  – przeciw 
 
Uchwała nr 22/WZC/13 z dnia 09 maja 2013r.  w sprawie przyjęcia zmian  
w Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich oraz Regulaminie Komitetu 
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Pan Andrzej Kolasa przedstawił zebranym wcześniej podane do publicznej 
wiadomości  zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich oraz 
Regulaminie Komitetu. 
 
Podczas głosowania za przyjęciem uchwały nr 22/WZC/13 
 
52 osoby  – za 
1 osoba – wstrzymała się  
0 osób  – przeciw 
 
Uchwała nr 23/WZC/13 z dnia 09 maja 2013r.  w sprawie przyjęcia zmian w Statucie 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”   
 
Pan Andrzej Kolasa przedstawił zebranym wcześniej podane do publicznej 
wiadomości  zmiany w Statucie Stowarzyszenia.  
 
Podczas głosowania za przyjęciem uchwały nr 23/WZC/13 
 
37 osób  – za 
8 osób – wstrzymało się  
8 osób  – przeciw 
 
Uchwała nr 24/WZC/13 z dnia 09 maja 2013r.  w sprawie przekazania kompetencji 
Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie”                    
w zakresie wprowadzania zmian do LSROR w trybie opisanym w Umowie Ramowej 
z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 sierpnia 2011 roku w paragrafie 7. 
 
Pan Andrzej Kolasa  wytłumaczył, że podjęcie takiej Uchwały jest konieczne, 
ponieważ Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Warszawie w trakcie rutynowych 
kontroli dotyczących wdrażania Osi 4 PO RYBY generuje pewne oczekiwania, bądź 
też wnioski, które ma zrealizować Stowarzyszenie a wymagających zmian w LSROR. 
Cała procedura opisana jest w Umowie Ramowej w paragrafie 7 i zwoływanie za 
każdym razem WZC przy każdej kosmetycznej zmianie LSROR jest trudne. W 
związku z tym Zarząd proponuję by te kompetencje WZC przekazało Zarządowi, a 
Zarząd będzie zdawał z tego relacje na najbliższym WZC. 
 
Pan Wacław Strażewicz – Wicestarosta Powiatu Giżyckiego, zastępujący Pana 
Jerzego Bujno zakomunikował, ze LSROR jest dla stowarzyszenia niczym innym jak  
Konstytucją, podstawowym dokumentem, na którym bazuje Stowarzyszenie i 
przekazanie w/w. kompetencji tylko Zarządowi jest niebezpieczne. LSROR nie trzeba 
aż tak często zmieniać nawet jeśli to sugeruje Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
żeby to nie pozostawić WZC. Jednocześnie Wicestarosta przeprosił i oznajmił, że 
darzy dużym szacunkiem  i zaufaniem Prezesa i cały Zarząd, ale biorąc pod uwagę 
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doświadczenie w wielu statutach, organizacjach, stowarzyszeniach tak dalekich 
kompetencji Zarządy nie mają.        
 
Pani Barbara Dawcewicz – Członek Zarządu Stowarzyszenia oznajmiła, że tego typu 
kompetencje posiada Zarząd Związku Stowarzyszeń LGD9 i te poprawki będą 
dotyczyły, jeżeli takowe będą, tylko i wyłącznie zmian, które wynikają z zaleceń 
Instytucji Pośredniczącej albo Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Tak naprawdę 
jeśli Zarząd chce doprowadzić całą sprawę do końca odnośnie LSROR, rozliczyć się 
z tych środków to musi je nadal wprowadzać. To nie będą takie zmiany, które 
spowodują znaczne konsekwencje. Są to formalne, niezbędne zmiany nie 
przekładające się na całą Strategię. Zarząd ma zawsze obowiązek przedstawić te 
zmiany oraz podać ich powód dla członków Stowarzyszenia.  
 
Pan Józef Karpiński – poparł stanowisko Pana Wacława Strażewicza.  
 
Po dyskusji członkowie Stowarzyszenia przeszli do głosowania.   
 
Podczas głosowania za przyjęciem uchwały nr 24/WZC/13 
 
37 osób  – za 
8 osób – wstrzymało się  
8 osób  – przeciw 
 
Przedstawienie zada ń Biura LGR oraz plan owanych naborów wniosków                      
w latach  2013 – 2014.   
 
Pan Andrzej Kolasa oznajmił, iż najważniejsze sprawy dotyczące Stowarzyszenia 
zostały już omówione, w związku z tym wystąpienie Dyrektora Biura  –  Pani Wioletty 
Banasiewicz nie jest konieczne.  
  
Członkowie Stowarzyszenia pozostali zgodni z Panem Prezesem.      
 
Omówienie bie żących spraw Biura. 
 
Bieżące sprawy Biura zostały omówione przez Pana Andrzeja Kolasę                          
razem z  informacją Zarządu za okres działania Stowarzyszenia od kwietnia 2012 
roku do maja 2013 roku. 
 
Zakończenie Walnego Zebrania Członków 
 
Przewodniczący WZC podziękował obecnym za przybycie. Jednocześnie podkreślił, 
że  rok 2012 był bardzo ciężki dla Stowarzyszenia. Stowarzyszenie borykało się                  
ze sporami prawnymi, w tym dochodzeniem prokuratorskim, kontrolami Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Nie jest też tajemnicą, że Stowarzyszenie weszło na 
ścieżkę prawną w stosunku do jednego z członków Stowarzyszenia i jednocześnie 
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wnioskodawcy złożyło zawiadomienie do prokuratury o możliwości popełnienia 
przestępstwa polegającego na próbie wyłudzenia środków pieniężnych o znacznej 
wartości, gdzie poszkodowanym miałby być Skarb Państwa i Unia Europejska. 
Prezes życzył wszystkim owocnych wyników w kolejnych konkursach, tych którzy 
realizują w tej chwili operacje serdecznie zaprosił do Biura w celu skorzystania z 
pomocy pracowników Biura.   
 
Pan Andrzej Kolasa zapytał obecnych, czy mają jeszcze jakieś pytania odnośnie 
Stowarzyszenia.  
 
Pan Bogusław Staruch – reprezentujący gminę Srokowo pogratulował wyniku 
dzisiejszego głosowania, zaznaczył, że to jest wysoka ocena, stwierdził, że podczas 
obrad Komisji Rewizyjnej zostały sprawdzone dokumenty pokontrolne, w których nie 
było żadnych uwag    i zastrzeżeń do Stowarzyszenia.  Wszystko jest prowadzone             
na bieżąco, systematycznie, udzielił pochwały Zarządowi i Komitetowi 
Stowarzyszenia. 
 
Pan Andrzej Kolasa podziękował w imieniu Zarządu i Komitetu Panu Bogusławowi. 
Jednocześnie poinformował, że Stowarzyszenie ogłosiło dwa konkursy: Na Najlepsze 
Łowisko Wędkarskie oraz Przyjazne Kąpielisko.  Z ramienia Zarządu odpowiedzialna 
za oba konkursy jest Pani Barbara Dawcewicz. Stowarzyszenie jesienią będzie 
prowadziło Kampanię Edukacyjną  związanej z ekologią w szkołach z obszaru LGR. 
Stowarzyszenie złożyło wniosek na około 70 tyś. zł. na zakup sprzętu kuchennego na 
zewnątrz potrzebnych do przeprowadzenia konkursów kulinarnych na obszarze LGR. 
Ponadto Zarząd pracuje nad przekierowaniem pracy Biura z racji tego, że Zarząd 
kończy wykonanie zasadniczego zadania i przez dwa kolejne lata Biuro skupi się na 
organizowaniu szkoleń biznesowych oraz doradztwie rachunkowym, księgowym oraz 
prawnym, a także pomocy tym, którzy realizują swoje wnioski. Ponadto realizacja 
celem działania Biura i Zarządu będzie realizacja projektu pt. „ Warmińsko Mazurski 
Szlak Rybacki” oraz opracowanie i przygotowanie we współpracy ze Związkiem 
Stowarzyszeń LGD 9  nowej Strategii.    
 
Posiedzenie Walnego Zebrania Członków zako ńczyło si ę o godz. 16:00  
 
Na tym protokół zakończono:  
 
Przewodniczący WZC - Andrzej Kolasa 
 
Sekretarz WZC - Małgorzata Cwalina 
                                                                                                             
 


